
株式会社日本パーツ 
〒6128486 京都市伏見区羽束師古川町 4251 

URL http://www.gearman.com 

２０１１年４月１日 

お客様各位 

株式会社 日本パーツ 

代表取締役 高橋 望 

震災対策本部長 市川 成只 

本社直轄臨時受注センターの閉鎖と弊社仙台営業所の受注業務引継ぎにつきまして（ご案内） 

東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、皆 

様のご安全と一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。 

３月１５日より、休業中の弊社仙台営業所・郡山営業所にかわり、本社直轄臨時受注センターを開 

設しお客様の受注に対応して参りましたが、当該臨時受注センターは本日４月１日を以って閉鎖し 

その受注業務を仙台営業所に引継ぐことと致しましたのでご案内申し上げます。弊社郡山営業所に 

つきましては引き続き休業とさせていただきますので、郡山営業所へのお問い合わせは、弊社仙台 

営業所にお願い申し上げたく存じます。 

なお、仙台営業所での受注業務は再開いたしますが、未だ倉庫機能が回復しておりませんので、 

自動車硝子等の発送業務については引き続き弊社大阪営業所を中心とした他の営業所になります。 

仙台営業所は順次機能を回復して、４月中旬頃には完全再開する予定でございます。 

お客様には引き続きご不便をおかけいたしますが、今般の状況にご理解賜りたく、どうぞよろしく 

お願い申し上げます。 

仙台営業所 Ｔｅｌ ０２２-２８７－３９８１ Ｆａｘ ０２２-２８７－３９８０ 

以上


